Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 марта  2024 года      № 148
           г. Сураж

О внесении изменений в постановление
администрации Суражского района

Брянской области от 05.08.2022г. № 479

«О создании комиссии по проведению

торгов по продаже муниципального имущества»

Руководствуясь постановлением администрации Суражского района от11.08.2016г. № 806 «Об утверждении порядка внесения проектов правовых актов   администрации Суражского района»,  администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1. Внести в постановление администрации Суражского района от      05.08.2022 года  № 479  «О создании комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества» следующие изменения:
        1.1.  Приложение № 1 к постановлению администрации Суражского района от 05.08.2022 года №  479 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества» изложить в следующей редакции, согласно приложения № 1.

2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление  довести                   до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
И. о. главы администрации

Суражского района

                 С.В.Толока

Иванченко Н.В.
2-18-74
       Приложение № 1
                                                                           к постановлению администрации

                                                     Суражского района

                                                                    от 04 марта 2024года  № 148
Состав комиссии

 по проведению торгов по продаже муниципального имущества
Суражского муниципального района Брянской области и муниципального образования «Суражское городское поселение
 Суражского муниципального района Брянской области»
Председатель комиссии:
Иванченко

- председатель комитета по управлению

Наталья Викторовна

  муниципальным имуществом

  администрации Суражского района;

Секретарь комиссии:

Зуева

- ведущий инспектор комитета

Евгения Владимировна

  по управлению муниципальным имуществом

 администрации Суражского района;

члены комиссии:

Толока

- заместитель главы

Светлана Владимировна

  администрации Суражского района;

Гончарова

- начальник отдела экономического развития

Елена Владимировна

  администрации Суражского района;

Зуева

- главный инспектор отдела строительства,

Светлана Ивановна

  жилищно-коммунального хозяйства,

  архитектуры, транспорта и связи

  администрации Суражского района;

Морозова

- ведущий архитектор отдела строительства,

Татьяна Михайловна

  жилищно-коммунального хозяйства,

  архитектуры, транспорта и связи

  администрации Суражского района.